Jako zwrot kosztów leczenia 
inwalidów wojennych, objętych lit. a) 
pktu 3 § 1 niniejszych zasad. Minister­
stwo Pracy i Opieki Społecznej prze­
każe Ogólno-Państwowemu Związ­
kowi Kas Chorych w Polsce w pierw­
szym roku obowiązywania tych zasad 
Mimę 39.750 zł. — słownie: trzydzieści 
dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
złotych, w dwunastu równych, bezpo­
średnio po sobie następujących, ratach 
miesięcznych.

Koszta leczenia inwalidów wojen­
nych, wymienionych pod lit b) pktu 3 
5 1 niniejszych zasad. Ministerstwo Pra­
cy i Opieki Społecznej będzie zwracać 
Ogólno - Państwowemu Związkowi Kas